
İSTANBUL GHSİM SPOR FAALİYETLERİ 01-07 ARALIK 2017 47. HAFTA

TARİH SAAT KATEGORİ TAKIMLAR-AÇIKLAMA SAHA- SALON

09:00 KĠCK BOKS ÖZEL PROFESYONEL KĠCK BOKS MÜSABAKASI KÜÇÜKÇEKMECE YAHYA KEMAL BAYATLI GÖSTERĠ MERKEZĠ

WUSHU ĠL Minik- Yıldızlar Wushu   Sanda Taolu İstanbul Şampiyonası HAKKI BAġAR SPOR KOMPLEKSĠ

08:00-15:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞĠTĠM ETKĠNLĠK FAALĠYETĠ KURTKEMERĠ BELGRAD ORMANI

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Ġstanbul Emektarlar Satranç Ġl Birinciliği HAYDARPAġA LĠSESĠ MEZUNLAR DERNEĞĠ

SATRANÇ ÖZEL GaziosmanpaĢa Ġlçesi Okullararası Satranç Turnuvası  MAVĠ GÜN KOLEJĠ

WUSHU ĠL Minik- Yıldızlar Wushu   Sanda Taolu İstanbul Şampiyonası HAKKI BAġAR SPOR KOMPLEKSĠ

KURAġ ÖZEL KURAġ BÜYÜKLER BAY-BAYAN DÜNYA ġAMPĠYONASI BAHÇELĠEVLER HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSĠ

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Ġstanbul Küçükler Satranç Ġl Birinciliği AtaĢehir Grubu 7-8 YaĢ Kategorisi  NOVADA AVM -CEMAL SÜREYYA SERGĠ SALONU

SATRANÇ ÖZEL TCMB 11. Bankalararası Satranç Turnuvası  POINT OTEL - TAKSĠM

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Ġstanbul Küçükler Satranç Ġl Birinciliği Esenyurt Grubu 7-8 YaĢ Kategorisi  TORIUM AVM HARAMĠDERE

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Sultanbeyli Ġlçe Birinciliği Satranç Turnuvası PLATO AVM - SULTANBEYLĠ

SATRANÇ ÖZEL MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 3. Satranç Ve HoĢgörü Turnuvası  MEV KOLEJĠ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

KARATE FEDERASYON FEDERASYON DAN KURULU EĞĠTĠM SEMĠNERĠ KÜÇÜKÇEKMECE OSMAN SOLAKOĞLU SPOR SALONU

19:00 BEDENSEL ENGELLĠLER FEDERASYON TUZLA BELEDĠYESĠ ENG S.K -  AMED SPORTĠF FAALĠYETLER S.K HASAN DOĞAN SPOR SALONU

08:30 - 18:00 OKÇULUK ĠL BÜYÜKLER OKÇULUK SALON ĠL ġAMPĠYONASI FATĠH SPOR K0MPLEKSĠ

09:00-17:00 MASA TENĠSĠ ĠL YILDIZLAR TAKIM VE FERDĠ ĠL BĠRĠNCĠLĠĞĠ TOZKOPARAN SPOR SALONU

16:00 BEDENSEL ENGELLĠLER FEDERASYON BEġĠKTAġ RMK MARĠNE - ĠSKENDERUN ENGELLĠLER S.K SÜLEYMAN SEBA SPOR SALONU

14:00 BEDENSEL ENGELLĠLER FEDERASYON ĠSTANBUL YEDĠTEPE ENG. S. K - ĠZMĠR B.ġEHĠR BEL. S. K AYAZAĞA YUSUF TUNAOĞLU STADI

14:00 BEDENSEL ENGELLĠLER FEDERASYON BAĞCILAR ENG. GENÇLĠK VE SPOR K. - ĠZMĠR B.ġEHĠR BLD. S. K. BAĞCILAR OLĠMPĠK SPOR SALONU.

HAVA SPORLARI FEDERASYON TÜRKĠYE DRONE ġAMPĠYONASI FĠNAL HĠDAYET TÜRKOĞLU SPOR SALONU

OTOMOBĠL FEDERASYON BAJA CUP OFFROAD TÜRKĠYE ġAMPĠYONASI 3. AYAK YARIġLARI GÖKÇEBEYLĠ VE BALLICA KÖYLERĠ CĠVARI ORMANLIK ALAN

19:30 FUTBOL SÜPER LĠG BEġĠKTAġ-GALATASARAY VODAFONE PARK STADI

13:30 FUTBOL TFF 2.LĠG SANCAKTEPE BELEDĠYESPOR-HATAYSPOR MALTEPE HASAN POLAT STADI

13:30 FUTBOL TFF 2.LĠG PENDĠKSPOR-NAZĠLLĠ BELEDĠYESPOR PENDĠK STADI

13:30 FUTBOL TFF 3.LĠG HALĠDE EDĠP ADIVARSPOR-KEMERSPOR 2003 VEFA STADI

16:00 HENTBOL FEDERASYON BEYKOZ BLD.-MYK HENTBOL S.K. BEYKOZ RECEP ġAHĠN KÖKTÜRK SPOR SALONU

08:00 DAĞCILIK ÖZEL TED BOULDER CUP TED SPOR KULÜBÜ TARABYA

16:30 SUTOPU FEDERASYON GALATASARAY- HEYBELĠADA SPORTOTO SÜPER LĠG 6. HAFTA MÜSABAKASI KALAMIġ YÜZME HAVUZU

17:00 SUTOPU FEDERASYON  ENKA YÜZME HAVUZU

18:00 SUTOPU FEDERASYON KINALIADA-ODTÜ  SPORTOTO SÜPER LĠG 6. HAFTA MÜSABAKASI KALAMIġ YÜZME HAVUZU

18:30 SUTOPU FEDERASYON ĠYĠK- ESTĠ    SPORTOTO SÜPER LĠG 6. HAFTA MÜSABAKASI ENKA YÜZME HAVUZU

08:00-15:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞĠTĠM ETKĠNLĠK FAALĠYETĠ VALĠDE BENDĠ BELGRAD ORMANI

WUSHU ĠL Minik- Yıldızlar Wushu   Sanda Taolu İstanbul Şampiyonası HAKKI BAġAR SPOR KOMPLEKSĠ

KURAġ ÖZEL KURAġ BÜYÜKLER BAY-BAYAN DÜNYA ġAMPĠYONASI BAHÇELĠEVLER HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSĠ

09:00-17:00 MASA TENĠSĠ ĠL YILDIZLAR TAKIM VE FERDĠ ĠL BĠRĠNCĠLĠĞĠ TOZKOPARAN SPOR SALONU

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Ġstanbul Emektarlar Satranç Ġl Birinciliği HAYDARPAġA LĠSESĠ MEZUNLAR DERNEĞĠ

SATRANÇ ÖZEL GaziosmanpaĢa Ġlçesi Okullararası Satranç Turnuvası  MAVĠ GÜN KOLEJĠ

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Ġstanbul Küçükler Satranç Ġl Birinciliği Esenyurt Grubu 7-8 YaĢ Kategorisi  TORIUM AVM HARAMĠDERE

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Sultanbeyli Ġlçe Birinciliği Satranç Turnuvası PLATO AVM - SULTANBEYLĠ

SATRANÇ ÖZEL MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 3. Satranç Ve HoĢgörü Turnuvası  MEV KOLEJĠ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

SATRANÇ ĠL 2017-2018 Ġstanbul Küçükler Satranç Ġl Birinciliği AtaĢehir Grubu / 7-8 YaĢ Kategorisi  NOVADA AVM -CEMAL SÜREYYA SERGĠ SALONU

KARATE FEDERASYON FEDERASYON DAN KURULU EĞĠTĠM SEMĠNERĠ KÜÇÜKÇEKMECE OSMAN SOLAKOĞLU SPOR SALONU

GÜREġ ĠL BÜYÜKLER SERBEST GÜREġ ĠL ġAMPĠYONASI GAZĠOSMANPAġA M.T.A.LĠSESĠ SPOR SALONU

08:30 - 18:00 OKÇULUK ĠL BÜYÜKLER OKÇULUK SALON ĠL ġAMPĠYONASI FATĠH SPOR K0MPLEKSĠ

OTOMOBĠL FEDERASYON BAJA CUP OFFROAD TÜRKĠYE ġAMPĠYONASI 3. AYAK YARIġLARI GÖKÇEBEYLĠ VE BALLICA KÖYLERĠ CĠVARI ORMANLIK ALAN

17:00 BEDENSEL ENGELLĠLER FEDERASYON ĠSTANBUL 1453 S.K - ĠZMĠR BORNOVA B.GÜCÜ S.K BAHÇELĠEVLER SPOR SALONU

11:00 BEDENSEL ENGELLĠLER FEDERASYON ESENYURT ENG S.K - ġANLIURFA BLD. ENG S.K ESENYURT TURGUT ÖZAL STADI

15:00 BEDENSEL ENGELLĠLER FEDERASYON ĠSTANBUL ENG S.K - YEġĠL GÖNEN S.K BAHÇELĠEVLER SPOR SALONU

16:30 FUTBOL SÜPER LĠG MEDĠPOL BAġAKġEHĠR FK-OSMANLISPOR 3.ĠSTANBUL BAġAKġEHĠR FATĠH TERĠM STADI

19:30 FUTBOL SÜPER LĠG FENERBAHÇE-KASIMPAġA A.ġ. ÜLKER STADYUMU FB ġÜKRÜ SARAÇOĞLU SPOR KOMPLEKSĠ

12:00 FUTBOL TFF 2.LĠG EYÜP-TUZLASPOR ESENLER STADI

13:30 FUTBOL TFF 2.LĠG SARIYER-MERSĠN Ġ.Y. YUSUF ZĠYA ÖNĠġ STADI

13:30 FUTBOL TFF 2.LĠG SĠLĠVRĠSPOR-SBS ĠNġAAT KIRKLARELĠSPOR SĠLĠVRĠ STADI

13:30 FUTBOL TFF 3.LĠG ANADOLU BAĞCILARSPOR-EROKSPOR BAĞCILAR MAHMUTBEY STADI

13:00 HENTBOL FEDERASYON MARMARA ÜNĠV.S.K.-KARġIYAKA BLD.S.K. MALTEPE SPOR SALONU

08:00 DAĞCILIK ÖZEL TED BOULDER CUP TED SPOR KULÜBÜ TARABYA

01.12.2017

CUMA

03.12.2017

PAZAR

02.12.2017

 CUMARTESĠ

http://istanbultsf.org/emektarlar/
http://istanbultsf.org/kucukler/
http://istanbultsf.org/kucukler/
http://istanbultsf.org/ilcebirinciligi2017/
http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-haberleri/kucukler-satranc/2058-mev-koleji-ozel-buyukcekmece-okullari-3-satranc-turnuvasi
http://istanbultsf.org/emektarlar/
http://istanbultsf.org/kucukler/
http://istanbultsf.org/ilcebirinciligi2017/
http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-haberleri/kucukler-satranc/2058-mev-koleji-ozel-buyukcekmece-okullari-3-satranc-turnuvasi
http://istanbultsf.org/kucukler/


11:00 ĠġĠTME ENGELLĠLER FUTBOL 1.LĠG A GRUBU FEDERASYON ĠSTANBUL ÇEKMEKÖY ĠESK - SAMSUN 19 MAYIS ĠESK ALEMDAĞ STADI

12:30 ĠġĠTME ENGELLĠLER FUTBOL 1.LĠG A GRUBU FEDERASYON ĠSTANBUL AVCILAR SESSĠZLER SK. - ÇORUM ĠESK AVCILAR ATATÜRK STADI

12:30 ĠġĠTME ENGELLĠLER FUTBOL 1.LĠG B GRUBU FEDERASYON ĠSTANBUL ÜSKÜDAR ĠESK- MUĞLA ORTACA ĠESK DUDULLU STADI

HAVA SPORLARI FEDERASYON TÜRKĠYE DRONE ġAMPĠYONASI FĠNAL HĠDAYET TÜRKOĞLU SPOR SALONU

 SATRANÇ ÖZEL Marmara Üniversitesi Sosyal YardımlaĢma Kulübü Dünya Engelliler Günü Satranç Turnuvası Marmara Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi Bahçelievler

KURAġ ÖZEL KURAġ BÜYÜKLER BAY-BAYAN DÜNYA ġAMPĠYONASI BAHÇELĠEVLER HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSĠ

09:00 ATLETĠZM FEDERASYON ULUSLARARASI SALON AÇILIġ YARIġMALARI TAF ATLETĠZM SALONU

11:00 ATLETĠZM FEDERASYON OKULLAR U16 SALON ĠL BĠRĠNCĠLĠĞĠ TAF ATLETĠZM SALONU

16:00-22:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞĠTĠM ETKĠNLĠK FAALĠYETĠ ĠDEALTEPE 50.YIL PARKI MALTEPE

SATRANÇ ÖZEL Marmara Üniversitesi Sosyal YardımlaĢma Kulübü Dünya Engelliler Günü Satranç Turnuvası Marmara Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi Bahçelievler

11:00 ATLETĠZM FEDERASYON OKULLAR U18 SALON ĠL BĠRĠNCĠLĠĞĠ TAF ATLETĠZM SALONU

13:00 ATLETĠZM ĠL KAYMAKAMLIK KUPASI KROS ĠL BĠRĠNCĠLĠĞĠ VEFA STADI

16:00-22:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞĠTĠM ETKĠNLĠK FAALĠYETĠ MAÇKA DEMOKRASĠ PARKI BEġĠKTAġ

SATRANÇ ÖZEL Marmara Üniversitesi Sosyal YardımlaĢma Kulübü Dünya Engelliler Günü Satranç Turnuvası Marmara Üniversitesi ĠĢletme Fakültesi Bahçelievler

21:00 FUTBOL UEFA AVRUPA LĠGĠ MEDĠPOL BAġAKġEHĠR FK- SC BRAGA 3.ĠSTANBUL BAġAKġEHĠR FATĠH TERĠM STADI
07.12.2017 

PERġEMBE

05.12.2017 

SALI

04.12.2017 

PAZARTESĠ

06.12.2017 

ÇARġAMBA


